
ВЕРХОВНА РАДА УКРАЇНИ
Комітет з питань організації державної влади, місцевого самоврядування, 

регіонального розвитку та містобудування
01008, м.Київ-8, вул. М. Грушевського, 5, тел./факс: 255-32-05, 255-20-75

Р І Ш Е Н Н Я

від 20 жовтня 2021 року  
Протокол №81

Про Розклад засідань 
Комітету Верховної Ради України з питань організації державної влади, 
місцевого самоврядування, регіонального розвитку та містобудування

на листопад - грудень 2021 року
________________________________________________________________

Заслухавши пропозиції Голови Комітету з питань організації державної влади, 
місцевого самоврядування, регіонального розвитку та містобудування А.Клочка 
щодо розкладу засідань Комітету на листопад - грудень 2021 року та керуючись 
частиною третьою статті 43 Закону України «Про комітети Верховної Ради України», 
Комітет  вирішив:

1. Затвердити Розклад засідань Комітету з питань організації державної влади, 
місцевого самоврядування, регіонального розвитку та містобудування на листопад - 
грудень 2021 року (додається).

2. Головам підкомітетів забезпечити підготовку питань, передбачених цим 
Розкладом, до розгляду на засіданнях Комітету.

3. Контроль за виконанням цього Рішення покласти на секретаря Комітету 
Д.Ісаєнка.

Голова Комітету А.КЛОЧКО

ЄАС ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач:Клочко Андрій Андрійович
Сертифікат: 3ED5083160DBC59B040000009CBF1100EFD11F00
Дійсний до: 30.08.2023 14:53:35

Апарат Верховної Ради України
№ 04-23/04-2021/327273 від 22.10.2021


